21.10.2021

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГ АНСКОГО РАЙ ОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 70-СД

с. Владимировка

Проект решения о внесении изменений и дополнений в У став

муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского

района Оренбургской области

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», статьи 61 У става муниципального образования Чапаевский
сельсовет, Совет депутатов Чапаевского сельсовета решил:

1. Принять прилагаемый проект решения о внесении изменений и
дополнений в У став муниципального образования Чапаевский сельсовет
Тюльганского района Оренбур1i:ской области.

2. Вынести проект решений о внесении изменений и дополнений в У став
муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района
Оренбургской области на публичные слушания.

3. Обнародовать проект решений о внесении изменений и дополнений в
У став муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского
района Оренбургской области.

4. Решение подлежит подписанию и вступает в силу с момента его
обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно
исполняющего обязанности главы муниципального образования Чапаевский
сельсовет Пунга А.Р.

Г.М. Рыбинских

ования
А.Р. Пунга